agama Allah yang diwahyukan kepada Rasul-Nya untuk diajarkan kepada

manusia agar tunduk dan patuh terhadap ajaran-ajaran-Nya demi menggapai

keselamatan, kedamaian, dan keamanan.

Muhammadiyah.

Muhammadiyah didirikan oleh Muhammad Darwisy atau lebih dikenal K.H.

Ahmad Dahlan pada tanggal 8 Dzulhijjah 1330 H atau 18 November 1912

Miladiyah di Kota Yogyakarta. Secara etimologis Muhamamdiyah berasal dari